
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.06.2008 г. № 151 

О реорганизации Муниципального образова-
тельного учреждения для детей дошкольно-
го и младшего школьного возраста началь-
ной школы-детского сада № 100 

Рассмотрев представление главы города Владимира, в соответствии со ст. 57 Гра-
жданского  кодекса  Российской  Федерации,  ст.  34  Закона  Российской  Федерации 
от 10.07.1992  № 3266-1 «Об образовании», ст. 26 Устава муниципального образова-
ния город Владимир, «Положением о порядке создания, реорганизации, ликвидации 
муниципальных образовательных учреждений г.Владимира и утверждения их уста-
вов», утвержденным решением Владимирского городского Совета народных депу-
татов         от 27.01.2005 № 6, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Реорганизовать Муниципальное образовательное учреждение для детей до-

школьного и младшего школьного возраста начальную школу-детский сад № 100 в 

форме преобразования в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка-детский сад № 100 с осуществлением физического и пси-

хического развития, коррекции и оздоровления всех воспитанников» г.Владимира.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по об-

разованию, науке, культуре, молодежной политике, религии, физкультуре и спорту 

(Семенова Е.Б.).

3. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах 

массовой информации.

Глава города          Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


